3. PASIŪLYMO KAINA

Mes siūlome:

Eil.
Nr.
	Pirkimo objekto pavadinimas
	Mato vienetas

Kiekis
	Vieneto kaina be PVM, Eur

1.
	STACIONARŪS KOMPIUTERIAI
	vnt.
	12
	14865,00

2.
	PVM*, Eur
	3121,65

3.
	Iš viso kaina su PVM, Eur
	17986,65

Septyniolika tūkstančių devyni šimtai aštuoniasdešimt šeši EUR 65 ct

4. KITA INFORMACIJA
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai**:

Eil. Nr.
	Pateiktų dokumentų pavadinimas
	Ar dokumentas
konfidencialus? (Taip / Ne)
	Paaiškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali**